及其摘要》

2

《广东四通集团股份有限公司2018年度内部控

制评价报告》

3

《广东四通集团股份股份有限公司关于募集资

金2018年度存放与使用情况的专项报告》

4

《广东四通集团股份有限公司2018年度董事会

工作报告》

5

《广东四通集团股份有限公司2018年度财务决

算报告》

6

《广东四通集团股份有限公司2018年度利润分

配方案》

7

《关于续聘“信永中和会计师事务所（特殊普通

合伙）”为公司审计机构的议案》

8

《关于公司向银行申请2019年度综合授信额度

的议案》

9

《关于使用部分闲置募集资金购买理财产品的

议案》

10

《广东四通集团股份有限公司2018年度监事会

工作报告》

委托人签名（盖章）： 受托人签名：

委托人身份证号： 受托人身份证号：

委托日期： 年 月 日

备注：

委托人应在委托书中“同意” 、“反对”或“弃权”意向中选择一个并打“√” ，对于委托人在本授权委托书中未作具体指示的，受托人

有权按自己的意愿进行表决。

证券代码：

603838

证券简称：四通股份 公告编号：

2019-035

广东四通集团股份有限公司

关于公司实际控制人及其一致行动人、

部分股东协议转让部分公司股份完成

过户登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

一、本次股份协议转让的基本情况

2019年3月7日，公司控股股东、实际控制人蔡镇锋及其一致行动人蔡镇煌、蔡怿旬、蔡怿烁，并公司股东苏国荣、蔡培周与黄建平签署

了《关于广东四通集团股份有限公司之股份转让协议》，将其合计持有的公司23,687,000股股份转让给黄建平，所转让股份占公司总股

本的8.88%。 上述股份协议转让的具体内容详见公司于2019年3月8日在上海证券交易所网站披露的《广东四通集团股份有限公司关于公

司实际控制人及其一致行动人、 部分股东签署股份转让协议暨权益变动的提示性公告》（ 公告编号：2019-016）、《简式权益变动报

告书（一）》及《简式权益变动报告书（二）》。

二、股份过户完成情况及协议转让前后持股情况

2019年4月9日，公司收到控股股东、实际控制人蔡镇蔡镇锋及其一致行动人蔡镇煌、蔡怿旬、蔡怿烁，并公司股东苏国荣、蔡培周发来

的由中国证券登记结算有限责任公司于2019年4月8日出具的《过户登记确认书》，本次股份协议转让的过户登记已经完成，证券类别为

无限售流通股，过户日期为2019年4月8日。 本次股份转让过户前后各方持股情况如下：

股东姓名

本次股份转让前 本次股份转让后

持有股份数量（股） 持有股份比例（%） 持有股份数量（股）

持有股份比例

（%）

蔡镇锋 25,664,624 9.62 19,248,468 7.22

蔡镇煌 25,165,624 9.44 19,249,468 7.22

蔡怿旬 2,000,000 0.75 1,500,000 0.56

蔡怿烁 2,000,000 0.75 1,500,000 0.56

苏国荣 5,196,376 1.95 0 0

蔡培周 5,158,312 1.93 0 0

黄建平 0 0 23,687,000 8.88

注：上表中比例系保留两位小数取整所得，存在尾差。

本次股份协议转让完成后，公司控股股东、实际控制人仍为蔡镇城、蔡镇茂、李维香、蔡镇锋、蔡镇通，本次股份转让不会导致公司控股

股东、实际控制人发生变更。

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司《过户登记确认书》。

特此公告。

广东四通集团股份有限公司董事会

2019年4月9日